CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 66/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, considerando o processo de
baixa patrimonial n° 001/2020 que teve parecer do Controle I, da Procuradora Jurídica,
da Diretora Administrativa e da Comissão de Patrimônio, Inventário, Avaliação,
Incorporação e Baixa dos bens móveis e imóveis,

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar a baixa dos bens móveis relacionados abaixo, pertencentes ao
patrimônio da Câmara Municipal de Carambeí:

PLA Q U E TA D E S C R IÇ Ã O  DO BEM ESTAD O
37 Fragm entadora  de papel - V is io flex R E C U P E R Á V E L
40 P rogram ador e le trôn ico  de tem po  - E le tropar O C IO S O
341 A sp irado r de  pó A m o A N T IE C O N Ô M IC O
398 Rádio M ini System  Philco 100 W  com  2 ca ixas de som BOM
408 Pro je to r m u ltim id ia  In focus 2X O C IO S O
410 M áquina de co rta r G ram a GR 1/0 HP 110V A N T IE C O N Ô M IC O
472 G ravador de som  Edirol R1 O C IO S O
486 N otebook A cce r R E C U P E R Á V E L
529 Im pressoraH P  LaserJet P 1005 BOM
536 C om pu tado r p rocessador Intel Pentium  Dual Core. gab ine te  A T X  4B R E C U P E R Á V E L
545 C om pu tado r le ito r e g ravador A N T IE C O N Ô M IC O
570 P rocessador C ore  2 Duo E7500 2.93G hz, m em ória  R am  4G b tipo  D dr R E C U P E R Á V E L
572 S canner p ro fiss iona l hp 3000 R E C U P E R Á V E L
599 C ade ira  fixa  in je tada R E C U P E R Á V E L
628 C om pu tado r P rocessador C ore  2 Duo e dem ais  espec ificações R E C U P E R Á V E L
646 R elógio  Ponto B iom étrico O C IO S O  -
648 S canner HP P ro fiss iona l 3000 -  L2723A#AC 4 BOM
650 Lavadora  de a lta  p ressão  vap W ap A N T IE C O N Ô M IC O
696 S canner HP S ancan je t 5590 BOM
703 Im pressora  S am sung Laser ML 2165 W BOM
705 M icrocom pu tado r 17 + 3770 s is tem a operac iona l O ffice  sem  m on ito r A N T IE C O N Ô M IC O
723 Teclado  para m esa de som  IP VTN  1000 In te lb ras O C IO S O
725 Pro je to r M ultim íd ia  Epson Pow er Lite W 12+ A N T IE C O N Ô M IC O
798 N obreak UPS 800 A N T IE C O N Ô M IC O
840 PC C O M P 17 / 8G B / 1TB / G R A V A D O R  / W IN D 10 IR R E C U P E R Á V E L
850 A sp irado r de pó W a p  G TW  inox 20L 1600w  127V IR R E C U P E R Á V E L

Publicada no Diário Oficial do Município

Edição n° Página. Q & ----  ------

Art. 2o - Os bens baixados serão enviados ao Executivo Municipal para utilização
conforme necessidade.

Art. 3o - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência em 17 de novembro de 2020.

Publicada no Diário Oficial do Município

Em. J 2 l _ ris MQv/6<v\P)íio de 5 *0 ^ 0

Edição n° Página